

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Skin Line Holding ApS

Gl. Hellebækvej 25A

3000 Helsingør

CVR nr. 28 28 57 60

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Helsingør
Stiftet: 25. november 2004

Direktion

Helle Ahlquist Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed, samt ejendomsinvestering og værdipapirer. Herunder alle finansielle instrumenter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.688.

Egenkapitalen udgør kr. -4.641.681.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om at opretholde finansieringen af selskabet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		2014/15
Administrationsomkostninger		-8.688	-7.813
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-8.688	-7.813
Finansielle omkostninger		0	-68.149
RESULTAT FØR SKAT		-8.688	-75.962
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>-8.688</u>	<u>-75.962</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-8.688	-75.962
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		<u>-8.688</u>	<u>-75.962</u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>0</u></u>	 <u><u>0</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	PASSIVER	Note	30/6-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-4.766.681	-4.757.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	3	-4.641.681	-4.632.993
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.636.681	4.618.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.636.681	4.618.930
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		5.000	14.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	14.063
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.641.681	14.063
 PASSIVER I ALT		0	0
Usikkerhed omkring fremtidig drift	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Usikkerhed omkring fremtidig drift

I relation til sikring af selskabets likviditet har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om kredit frem til den 30/6 2017. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Skat af årets resultat

2014/15

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

3 Egenkapital

	1/7-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-4.757.993	-	-8.688	-4.766.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	-4.632.993	0	-8.688	-4.641.681

2014/15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	125.000	125.000
--	---------	---------

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.